
ZARZĄDZENIE NR 1605/2020 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia  13   lipca 2020 r.  
 
 

w sprawie rekomendacji wznowienia działalności opiekuńczej, wychowawczej 
i edukacyjnej w Żłobku Nr 1 w Radomiu przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 
13 wchodzącego w skład Miejskiego Zespołu Żłobków ,,Radomirek” w Radomiu 
przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 13 od dnia 14 lipca 2020r.  
 
 
Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 207 § 2 pkt 1 ustawa z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz wytycznymi 
przeciwepidemicznymi Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 2 lipca 2020r. dla 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form 
wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 
wydanymi na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985r. 
o Państwowej Inspekcji  Sanitarnej (Dz. U. z 2019r. poz. 59, oraz z 2020r. poz. 322, 374 
i 567), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
1. Rekomenduje się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Żłobków „Radomirek” w Radomiu 
wznowienie działalności opiekuńczej, wychowawczej i edukacyjnej w Żłobku Nr 1 
w Radomiu przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 13 wchodzącego w skład Miejskiego 
Zespołu Żłobków ,,Radomirek” w Radomiu przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 13 od 
dnia 14 lipca 2020r.,  zgodnie z art. 207  § 2 pkt 1 Kodeksu Pracy oraz wytycznymi 
przeciwepidemicznymi Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 2 lipca 2020r. dla 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form 
wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 
wydanymi na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985r. 
o Państwowej Inspekcji  Sanitarnej (Dz. U. z 2019r. poz. 59, oraz z 2020r. poz. 322, 374 
i 567). 
2. Rekomendacja zawarta w ust. 1 stanowi jednocześnie zgodę organu prowadzącego 
na wznowienie zajęć.  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Żłobków 
„Radomirek” w Radomiu  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 


